MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 22 DE 20 DE JANEIRO DE 2020.

O REITOR, EM EXERCÍCIO, DO IFSP, no uso das suas atribuições conferidas

pelo Decreto de 05/04/2017, publicado no DOU em 06/04/2017, torna pública,

para conhecimento dos interessados:

A PRORROGAÇÃO das inscrições (somente dias úteis) do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Professor Substituto de que trata o Edital n.º

004, de 07/01/2020, publicado no DOU de 08/01/2020, Seção 3, Página 131, até

23/01/2020 dos Campus CAMPOS DO JORDÃO para a área de Educação

Física, CARAGUATATUBA para a área de Química, GUARULHOS para a área

de Matemática; até 24/01/2020 dos Campus BARRETOS para a área de

Filosofia, CAPIVARI para a área de Informática, SÃO JOÃO DA BOA VISTA para

a área de Eletrotécnica, SÃO PAULO para a área de Construção Civil, SÃO

ROQUE para a área de Letras – Português; até 31/01/2020 do Campus

BOITUVA para a pare área de Letras – Português/Espanhol.

  EDER JOSE DA COSTA SACCONI

gu071183
Realce